
Data: 14/12/2022 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000053 Data: 20/07/2022 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000014

Comissão Licitação: 093 - COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS 

Fornecedor: RCDC PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA - ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00003 SOM E ILUMINAÇÃO I 67.350,0000 11/08/202215,0000 4.490,0000

00004 SOM E ILUMINAÇÃO II 186.000,0000 11/08/202215,0000 12.400,0000

00013 CAMARIM 3 X3 17.400,0000 11/08/20226,0000 2.900,0000

00017 GERADOR DE ENERGIA 180Kva PRIME 64.500,0000 11/08/202210,0000 6.450,0000

Total do Fornecedor  RCDC PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA - ME 335.250,0000

Fornecedor: SHIN SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA - ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00008 SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADOS 152.000,0000 11/08/2022400,0000 380,0000

Total do Fornecedor  SHIN SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA - ME 152.000,0000

Fornecedor: MULTIPRODUÇOES - PRODUÇÕES DE EVENTOS ARTISTICOS

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 PALCO 08 X 06M 84.150,0000 11/08/202215,0000 5.610,0000

00002 PALCO 12 X 10 38.400,0000 11/08/20225,0000 7.680,0000

00006 SONORIZAÇÃO MICRO EVENTOS 35.700,0000 11/08/202215,0000 2.380,0000

00011 TENDA 3 X 3 12.540,0000 11/08/202230,0000 418,0000

00012 TENDA 10 X 10 32.380,0000 11/08/202220,0000 1.619,0000

00014 GRADIL 19.250,0000 11/08/2022500,0000 38,5000

00018 PAINEL DE LED 34.500,0000 11/08/202210,0000 3.450,0000

Total do Fornecedor  MULTIPRODUÇOES - PRODUÇÕES DE EVENTOS ARTISTICOS 256.920,0000

Fornecedor: BATTALION

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00009 EQUIPE DE APOIO 60.000,0000 11/08/2022400,0000 150,0000

Total do Fornecedor  BATTALION 60.000,0000

Fornecedor: RS PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00005 SOM E ILUMINAÇÃO III 147.000,0000 11/08/202215,0000 9.800,0000

00015 LOCAÇÃO DE PORTAL DE GRID Q30 25.000,0000 11/08/20225,0000 5.000,0000

00016 CAMAROTE 1 PISO 04 X 20M COBERTO 37.540,0000 11/08/20222,0000 18.770,0000

Total do Fornecedor  RS PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA 209.540,0000

Fornecedor: CH DE SOUZA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00007 TORRE DELAY 14.850,0000 11/08/20225,0000 2.970,0000

00010 BANHEIRO QUIMICO 81.000,0000 11/08/2022150,0000 540,0000

Total do Fornecedor  CH DE SOUZA 95.850,0000



Data: 14/12/2022 
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

TOTAL DO PROCESSO  000053 / 2022 1.109.560,0000

T O T A L    G E R A L 1.109.560,0000


